Département de la Nature et des Foréts

RW/721/2023/3531/9528/102

Lot 102

- Attention particuliére a la plantation de DO

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

A

g Wallonie

N
A

N

)

SPW

121

33,831

2,000

35,831

280

67,314

8,000

COLOT Mathieu, 0470/21.67.97
Triage Du Noir Spinois
Viroinval Cne

LES RICHELETS - cpe 14

Vente communale de Viroinval et Arlon
Mercredi 13 septembre 2023 a 10:00

Administration communale de Viroinval - salle du Chateau (Parc communal)

TVA

Certification PEFC

6 %

Oui

environnement

m3

m3

dm?3

cm

ha


tel:0470/21.67.97
https://wallowood.be/ventes/2023/09/9528
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=administration-communale-de-viroinval-salle-du-chateau-parc-communal

Cat.(cm)

45

55

65

75

85

95

105

115

135

Total grumes

Bouleau
Amélioration
Champignon

Normal

Nbre

15

39

16

10

Vol.(m3)

0,344

2,923

9,048

10,155

4,776

2,534

Chéne

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

3
1

0,433
6

1,350
7

2,268

Houppiers/Taillis

2,000



