

RW/721/2023/3531/9528/102

Lot 102

- Attention particulière à la plantation de DO

Nombre d'arbres total	121	
Volume grumes	33,831	m³
Volume houppiers	2,000	m³
Volume total	35,831	m³
Cube moyen	280	dm³
Circonférence moyenne	67,314	cm
Surface de coupe	8,000	ha
Contact	COLOT Mathieu, 0470/21.67.97	
Triage	Triage Du Noir Spinois	
Propriétaire	re Viroinval Cne	
Lieu(x)-dit(s)	LES RICHELETS - cpe 14	
Vente	Vente communale de Viroinval et Arlon Mercredi 13 septembre 2023 à 10:00 Administration communale de Viroinval - salle du Château (Parc communal)	
TVA	6 %	
Certification PEFC	Oui	

	Bouleau Amélioration Champignon Normal	Chêne Amélioration Normal Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
35	8	-
	0,344	
45	7	3
55	15	1
	2,923	0,433
65	39	6
	9,048	1,350
75	16	7
85	10	-
95	1	-
	10,155	2,268
105	2	-
115	4	-
	4,776	
135	2	-
	2,534	
Total grumes	104 29,780	17 4,051
Houppiers/Taillis	- 2,000	-